

12.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,400
13.	234567890-098765432	маскитная сетка	buc	1,0000	380,00	380,000
14.	2345678987654987654	Крепления	buc	4,0000	12,00	48,000
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,3750	14,30	134,062
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,0000	26,00	650,000
17.	24302261000001	Fuga	kg	48,9042	18,00	880,276
18.	2430226101010	Grund cu cuart (бетоноконтакт)	kg	6,8475	22,00	150,645
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,3750	16,00	150,000
20.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	22,00	22,000
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,0800	21,00	421,680
22.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,0900	0,80	0,872
23.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	43,5569	920,00	40 072,348
24.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	4,1820	100,00	418,200
25.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)(полипропилен d=20мм)	m	62,0670	21,00	1 303,407
26.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2300	22,00	27,060
27.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare(50мм)	m	25,7500	23,00	592,250
28.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	48,00	48,000
29.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	1,7600 4,6620	3,50 4,50	6,160 20,979
30.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	3,5400	3,00	10,620
31.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	2,0000	3,00	6,000
32.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	23,0015	5,10	117,308
33.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare(50мм)	buc	6,0000	18,00	108,000
34.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	9,0000	28,00	252,000
35.	2523156721038-3	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare(муфты)	buc	6,0000	22,00	132,000
36.	2523156721038-5	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizareПереход 100*50мм)	buc	1,0000	28,00	28,000
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	68,7500	9,00	618,750
38.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0705	650,00	1 345,825
39.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	280,00	280,000
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 314,5000	1,76	4 073,520
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,9573	2,00	47,915
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	446,2500	2,00	892,500
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,9313	3,20	210,980
45.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	59,7516 47,8538	110,00 130,00	6 572,676 6 220,994
46.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	435,1080	2,65	1 153,036
47.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	31,2500	2,80	87,500
48.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	250,00	250,000
49.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,0000	150,00	600,000
50.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	7,0000	38,00	266,000